
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                             №       13        .           
 

Про депутатський  запит депутата  районної ради  Єрешка М.М. 

до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди на спи-

сання автобуса ПАЗ 672 комунальної установи «Баштанський ра-

йонний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» 

Баштанської районної ради Миколаївської області 

 Тридцять шоста 

сесія сьомого 

скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про депутатський  запит депутата  

районної ради  Єрешка М.М. до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди 

на списання автобуса ПАЗ 672 комунальної установи «Баштанський районний 

сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради 

Миколаївської області», на підставі пунктів 9, 20 частини першої статті 43 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус  

депутатів  місцевих рад», рішення районної ради від 19 серпня 2011 року №10 «Про 

порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району» (зі змінами від 19 червня 2017 року №16), копії наказу начальника 

відділу освіти від 13 серпня 2020 року №59 «Про створення комісії зі списання  

автобуса ПАЗ 672 Кашперо-Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Баштанської районної ради Миколаївської області», відомості про об’єкти, що пропо-

нуються до списання, за станом на 13 серпня 2020 року, акту інвентаризації майна 

об’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району, 

що пропонуються до списання від 13 серпня 2020 року, акту списання транспортних 

засобів, акту невідповідності технічного стану транспортного засобу ТОВ «Евро-

стандарт система» від 07 серпня 2020 року №01125-00242-20, копії свідоцтва про 

реєстрацію транспортного засобу САК085370, акту технічного стану транспортного 

засобу від 13 серпня 2020 року, техніко-економічного обґрунтування необхідності 

списання майна від 13 серпня 2020 року, протоколу засідання комісії зі списання 

основних засобів комунальної установи «Баштанський районний сервісний центр  по 

обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської області 

від 13 серпня 2020 року №1, враховуючи з даного питання висновки постійної комісії 

районної ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності від 02 вересня 2020 року №9, районна рада 

 



2 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський  запит депутата  районної ради Єрешка М.М. від     

26 серпня 2020 року до сесії Баштанської районної ради про надання згоди на 

списання автобуса ПАЗ 672 комунальної установи «Баштанський районний сервісний 

центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської 

області (додається). 
 

2. Надати згоду на списання з балансу комунальної установи «Баштанський 

районний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної 

ради Миколаївської області автобуса ПАЗ 672, який не придатний до експлуатації і не 

підлягає ремонту: інвентарний номер 10510004, первісна вартість 39001,00 гривень, 

знос 39001,00 гривень, державний реєстраційний номер ВЕ 7205 АА, 1989 року 

випуску. 
 

3.  Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 
 

провести процедуру списання автобуса ПАЗ 672 відповідно до Порядку 

списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, затвердженого рішенням районної ради від 19 серпня 2011 року №10, та норм 

чинного законодавства; 
 

надати пропозиції щодо виключення списаного автобуса із переліку об’єктів, що 

є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району. 

 

4. Вважати виконаним депутатський запит депутата  районної ради Єрешка М.М. 

від 26 серпня 2020 року до  сесії  Баштанської  районної  ради  про надання згоди на 

списання автобуса ПАЗ 672 комунальної установи «Баштанський районний сервісний 

центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської 

області.  

 

 

Голова                                                                                                Анатолій  ПЕТРОВ  

 

 

 

 



Сесії Баштанської   

районної ради 

  
Депутата районної ради  

сьомого скликання  

Єрешка М.М. 

 
 

 
ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 

 
        Відповідно до статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року      

№93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», у зв’язку із укрупненням районів  

та закінчення депутатської каденції депутатів районної ради сьомого 

скликання, прошу винести на розгляд профільної постійної комісії та тридцять 

шостої сесії районної ради питання «Про депутатський  запит депутата  

районної ради  Єрешка М.М. до  сесії  Баштанської  районної  ради  про 

надання згоди на списання автобуса ПАЗ 672 комунальної установи 

«Баштанський районний сервісний центр по обслуговуванню закладів освіти» 

Баштанської районної ради Миколаївської області». 

 

 

Депутат районної ради                                                              Микола ЄРЕШКО 

 

26 серпня 2020 року 
 


